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PBX: 2239-9706 / 2235-3261
Telefax: (504) 2235-3333 / 2235-3332
Apartado Postal No. 3676

Col. Alameda 3ra Ave. Tiburcio Carias
Andino, Sendero Subirana, Edificio
Warren Valdemar Ochoa,
Tegucigalpa M.D.C, Honduras C.A.

ORDEN DE COMPRA DE BIENES O SERVICIOS
N°© 024-2022
REF. CM-GC-INPREUNAH-027-2022

Proveedor: RESTAURANTE NI-FU NI-FA

Atencién: ROBERTO ABADIE Fecha: 16/03/2022

Condiciones de pago: Contado: Crédito: | X

Estimados sefiores, cordialmente les estamos solicitamos el siguiente bien:

Cantidad Descripcion P. Unit. Valor
3 Parrillada de lomito y puyazo P/5 L 1,956.52 L. 5,869.56
30 Refrescos soda o natural 52.17 1,565.10
15 Postres variados 126.09 1,891.35
5 Anafre con chorizo 134.78 673.90
SUB- TOTAL L 9,999.91
15% IMP. S/VTAS L 1,499.99
SERVICIO L 999.99
TOTAL / L12,499.89

(*) No pagan impuesto

Observaciones : facturar a nombre de: INPREUNAH
Contacto: GERENCIA ADMINISTRATIVA
Fax : 2239-97-06
Teléfono: 2235-32-61, 2235-32-65, 2235-32-67
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Real Tegueigalpa

Clarion Hotel Real Tegucigaipa
Ave. Juan Manue! Galvez #1521, Colonia Alameda
Tel. (504) 2202-4200
RTN 08019999404853

Contacto: Alejandra Calix Ejecutivo a cargo:
ompafia: INPREUNAH Correo:

orreo: mmeorales@inpreunah.hn Teléfono:
Teléfono: 3200-2075 Celular:

Fecha de cotizacién: martes 15 de marzo de 2022

Salon tentativo: sujeto a disponibilidad

Maria Fernanda Eguigure
fernanda.eguipure @r-nr.com
Tel. (504) 2202-4200 Ext.2184
Cel. (504) 3391-0196

Descripcién Cantidad Precio total
Servicio de alimentos y bebidas:
Almuerzo servido {entrada, 2 carnes, 2 guarniciones, postre) 15 1 L 390 | L 5,850
Gaseosas servidas ilimitadas por persona almuerzo 15 1 65| L 975
Equipo Audiovisual:
Otros:
Menaje y cristaleria 1 1
Renta de area de piscina 1 1
Servicio de meseros 2 1

Estacionamiento L.15 por vehiculo durante todo el evento.

T15% 1SV | L 1,983.75

682.50

Tasa de cambio vigente a la fecha L24.75 x$51.00

#100350393 a nombre de Corporacion Hotelera Intercentroamericana S.A. de C.V.

Atentamente,

Maria Fernanda Eguigure
Clarion Hotel Real Tegucigalpa

Za 5&1{{/«:{&

La presente cotizacién no es una garantia de reservacion, le solicitamos pago del 50% de anticipo segin propuesta anterior, firma en
politicas generales para eventos corporativos y carta de responsabilidad adquirida, 72 horas previo al evento se debe cancelar el
restante 50%, si cuenta con crédito establecido por favor presentar orden de compra y firma en politicas generales para eventos
corporativos. Aceptamos pagos en efectivo, tarjeta de crédito, cheque certificado o depdsito a nuestras cuentas de cheques en BAC

Ante cualquier interrogante en relacion a esta propuesta no dude en contactarme, estoy a sus 6rdenes.
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Siguenos en:

Hotel Clarion Real Tegucigalpa

Clarion Hotel Real Tegucigalpa cla rjon_tg u@r- hrcom

Clariontgus Precios no incluyen 15% ISV ni el 10% Servicio




Col. Alameda 3ra Ave. Tiburcio Carias PBX: 2239-8706 / 2235-3261

Andino, Sendero Subirana, Edificio Telefax: (504) 2235-3333 / 2235-3332
Warren Valdemar Ochoa, Apartado Postal No. 3676
Tegucigalpa M.B.C, Honduras C.A.

MEMORANDUM
RR.HH-27-2022

PARA: LIC. RAUL ESTRADA
DIRECTOR ESPECIALISTA a.i.

DE: LIC. CLAUDIA NAVARRO
JEFE DE RECURSOS HUMANOS

ASUNTO: Autorizacion para Detalle por el dia del Padre 2022

FECHA: 15 marzo del 2022

Con el debido respeto me permito solicitar su amable Autorizacién para realizar la
compra de “Detalle por el dia del Padre 2022”, mismo que se ofrecera tanto a
nuestros Colaboradores y miembros de Junta Directiva, que son Padres.

Cabe mencionarle que este detalle consiste en lo siguiente:
* 9 botellas de Whisky para miembros de Junta Directiva.
e Almuerzo para 15 Colaboradores de INPREUNAH.

Adjunto Disponibilidad Presupuestaria y listado de Colaboradores que laboran en
— nuestra institucion, asf como Junta Directiva.

Sin otro particular,

Atentamente,

INPREUNAFEL
GERENCIA ADMINISTRATIVA

N -

FCHA! g e
AORA: e




Col. Alameda 3ra Ave. Tiburcio Carias PBX: 2239-8706 / 2235-3261

Andino, Sendero Subirana, Edificio Telefax: (504) 2235-3333 / 2235-3332
Warren Valdemar Ochoa, Apartado Postal No. 3676
Tegucigalpa M.D.C, Honduras C.A.

PP-18-2022
Memorandum

Para: Lic. Claudia Navarro
Jefe de Recursos Humanos

De: Lic. Alvaro Martinez Ortez_
Planificacién y Presup

Asunto: Disponibilidad Presupuestaria dia del
padre
Fecha: 16/03/2022

Estimada Licenciada Navarro, en atencién a su solicitud de Informacion seglin memorandum
RR.HH-29-222 donde solicita disponibilidad presupuestaria para alimentos y obsequios por un
monto aproximado de L 13,000.00 y L14,000.00 Respectivamente .

Una vez analizado el Monto a ejecutar se determiné que existe el monto presupuestario
disponible para realizar la actividad para los objetos 29100 Ceremonial y protocolo y 311000
Alimentos y Bebidas.

Sin Otro Particular




Col. Alameda 3ra Ave. Tiburcio Carias PBX: 2239-9706 / 2235-3261

Andino, Sendero Subirana, Edificio Telefax: (504) 2235-3333 / 2235-3332
Warren Valdemar Ochoa, Apartado Postal No. 3676
Tegucigalpa M.D.C, Honduras C.A.

MEMORANDUM
RR.HH-29-2022

PARA: LIC. ALVARO MARTINEZ
OFICIAL DE PLANIFICACION Y PRESUPUESTO.

DE: LIC. CLAUDIA NAVARRO
JEFE DE RECURSOS HUMANOS
ASUNTO: DISPONIBILIDAD PRESUPUESTARIA PARA:
Detalle por el dia del Padre 2022
FECHA: 16 marzo del 2022
Con el debido respeto me permito solicitar Disponibilidad Presupuestaria para
“Detalle por el dia del Padre 2022”, especificamente en los siguientes renglones:
e 29100 Ceremonial y Protocolo- Costo Aproximado Lps.14,000.00
e 31100 Alimentos y Bebidas- Costo Aproximado Lps. 13,000.00

Sin otro particular,

Atentamente,

A\U cio M OJ\‘“W d
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NOMBRE DEL EMPLEADO

DANIEL HUMBERTO GARCIA RIVAS

MARCO ANTONIO ALONZO GARCIA

RAUL EDGARDO ESTRADA GOUGH

RENE FILADELFO GARCIA PASTRANA

WILSON JAVIER HERRERA MAYEN

CRISTIAN ARIEL BARAHONA ESPINAL

NELSON DANIEL VALERIANO MURILLO

ANGEL DAVID AGUILAR MEJIA

ALVARO DAVID MARTINEZ ORTEZ
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RAMSES LUIS DIAZ PEREZ
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JOSE NAHUM GIRON BARAHONA
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HECTOR MARTINEZ

FRANCISCO HERRERA

EFRAIN DIAZ

MARLON OVIEDO

NORBERTO MENDOZA

ODIR FERNANDEZ

JUAN JACOBO PAREDES

OSCAR ZELAYA

o|~|o|o|s|w|rn|=|E

JULIO CESAR TURCIOS

NOMBRE MIEMBRO DE JUNTA DIRECTIVA




